TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 12-GM/VPTU

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi:  …………………………………………………………….

…………………………………………………………….

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy tổ chức

họp các đồng chí Thư ký của 16 Tổ thảo luận để triển khai các nội dung thảo luận

và tổng hợp báo cáo thảo luận tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030, cụ thể:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Bích, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Thư ký của 16 tổ thảo luận tại Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (có Danh sách kèm theo).

- Các đồng chí được phân công tham mưu Báo cáo tổng hợp ý kiến thảo luận

của các Tổ góp ý dự thảo các văn kiện trình Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025-2030 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng tại Đại hội Đảng

bộ tỉnh lần thứ I (theo Thông báo số 16-TB/VPTU ngày 04/9/2025 của Văn phòng

Tỉnh ủy).

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A Ban Thường vụ Tỉnh ủy, số 146 Lê Trung Đình,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Kính mời các đồng chí tham dự buổi họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- VPTU: CVP, PCVP,

  các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc Bích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T09:52:04+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T09:52:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!